Eil.
nr.

Prekių pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis Vnt. kaina
EUR be PVM

Kaina EUR be
PVM

1. Staliniai  kompiuteriai
(modelis  DELL
OptiPlex  5480  All-in-
One XCTO )

Vnt. 161 865.00 139265.00

PVM ....29245.65.... EUR
Bendra pasiūlymo kaina su PVM  ..168510.65   EUR (vienas  šimtas šešiasdešimt aštuoni
tūkstančiai  penki šimtai dešimt EUR ir 65 centai..) (skaičiais ir žodžiais)

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo
rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų
pateikimo, išlaidos.

Informacija  apie  kiekvieno  tiekėjų  grupės  partnerio  savo  jėgomis  numatomų  atlikti